[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	06.03.2024

	№
	01-10/64
	г. Анадырь

	О внесении изменений в приказ №01-10/203 от 10.07.2020г. «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004г. № 79-ФЗ                      «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом                 от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в связи с изменением кадрового состава,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа от 10.07.2020 г. № 01-10/203 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа и урегулированию конфликта интересов» (далее – приказ), изложив приложение 2 к приказу в редакции согласно приложения к настоящему приказу.

2. Отделу правовой работы и государственной службы (Лугачёва О.Ю.):

2.1. ознакомить с настоящим приказом сотрудников Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа;

2.2. разместить настоящий приказ на официальной странице сайта Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел правовой работы и государственной службы (Лугачёва О.Ю.).

Начальник                                                                                                      Е.А. Тихомиров
	Приложение
к приказу Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа

от 06.03.2024 № 01-10/64

	«Приложение 2
к приказу Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа

от 10.07.2020 г. № 01-10/203

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии
	-
	Суслова Светлана Николаевна, заместитель начальника Департамента – начальник финансово-экономического Управления.

	Заместитель председателя комиссии
	-
	Намцараев Александр Намдакович, заместитель начальника Управления-начальник отдела физического воспитания населения и развития школьного спорта;

	Секретарь комиссии
	-
	Василенко Ольга Александровна, ведущий советник-эксперт отдела правовой работы и государственной службы;

	Члены

комиссии:
	-
	Лугачёва Ольга Юрьевна, начальник отдела правовой работы и государственной службы;

	-
	Расторгуева Ольга Борисовна, начальник Управления культуры, искусства и народного творчества;

	-
	Зубова Ольга Николаевна, начальник отдела планово-экономической работы;

	-
	Гунченко Елена Викторовна, начальник отдела финансового обеспечения и контроля;

	-
	Павлюкевич Елена Михайловна, Заместитель Руководителя Аппарата, начальник Управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений Чукотского автономного округа (по согласованию);

	-
	Полякова Светлана Ивановна – Начальник отдела наград и кадровой работы Управления государственной службы, кадровой работы и государственных наград Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (по согласованию);

	-
	Бирюков Владимир Анатольевич – юрисконсульт вспомогательного персонала финансово-экономического сектора ГАПОУ ЧАО «Чукотский многопрофильный колледж» (по согласованию);

	-
	Степченков Михаил Викторович – руководитель Ресурсного центра по поддержке некоммерческих организаций Государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации» (по согласованию).

».